
PRONÁJEM

Nabízíme pronájem nebytových prostor v suterénu RD v Brně - Černých Polích na ulici
Tišnovská. Vstup společným vchodem do suterén. prostor po schodech, kde je k
dispozici vstupní místnost 8,1 m2 a kancelář 21 m2 s krbem a okem do zahrady. K
prostoru náleží WC a kuchyňka s umyvadlem 4,4 m2. Prostory jsou k dispozici ihned,
dlouhodobě. Vhodné jako kancelář, ordinace nebo provozovna služeb. Možnost
připojení internetu od UPC. Pro více informací volejte makléře, prohlídky možné po
dohodě v pracovní dny.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Telekomunikace: internet
Dopravní dostupnost: MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 4 500 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ zálohy na
energie a služby 1.500
Kč / měs., + vratná kauce
6.000 Kč, + provize RK.

cihlový
dobrý
patrový

JHM
Brno-město
Brno, Černá Pole
Brno-sever

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 636051

Pronájem nebytových prostor v Brně na ul. Tišnovská,
volné ihned, CP 33 m2.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem nebytových prostor v Brně na ul. Tišnovská, volné ihned, CP 33 m2.

